
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                 
ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ №  4-88/174 

 

От  29 ноября 2023 года                                            х.Ильмень – Суворовский     
  

  
Об утверждении должностных окладов  
лица, замещающего муниципальную  
должность, (главы сельского поселения)  
и муниципальным служащим администрации   
Ильменского сельского поселения 
 
 
   На основании Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", и на основании Устава 
Ильменского сельского поселения, Совет народных депутатов Ильменского 
сельского поселения 
 
 
 

РЕШИЛ: 
 
   1. Установить с 01.12. 2023 года должностные оклады: 
      -  для главы Ильменского сельского поселения  в размере 14143 рублей; 
      - для муниципальных служащих администрации Ильменского сельского    
        поселения 
   главной группы должностей в размере 9278 рублей; 
   старшей группы должностей в размере 8230рубля; 
   младшей группы должностей в размере 6410 рубля;  
 
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
Глава Ильменского сельского поселения                                С.В.Горбанёв 
 
 
 


		2024-01-09T16:46:23+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




